
DOLCECLIMA SILENT 12
2,7 kW výkonu ve třídě A +

VYSOKÁ ÚČINNOST
Klimatizace třídy A + s o 11% nižší 
spotřebou energie (ve srovnání s 
Dolceclima Silent 12 P) pro udržitelnější 
pohodlí

TECHNOLOGIE BLUE-AIR
Nejnovější technologie má za cíl 
optimalizovat všechny dostupné funkce.

INTEGROVANÁ WI-FI
Stažením aplikace OS Comfort je možné 
spravovat všechny její funkce ze 
smartphonu, i když nejste doma

DOTYKOVÝ DISPLAY
LED displej a dotykové ovládání

VLASTNOSTI
Výkon chlazení: 2.7 kW(1) 
Energetická třída: 
Hlučnost:                    65 dB (A) 
Koeficient energetické účinnosti: EER 3.1(1) 
Chladivo: R290 
Bez nádrže: automatická likvidace kondenzátu 
Multifunkční dálkové ovládání
LCD display 
12h časovač
Praktické boční rukojeti
Pojezdová kolečka

FUNKCE
Režim ventilátoru: Nastavitelné 3 otáčky ventilátoru. 
K dispozici je také režim Pouze ventilátor.  
Režim pouze odvlhčování 
Automatický režim: automatický provoz, který reguluje 
chlazení v závislosti na teplotě okolí za účelem 
optimalizace spotřeby energie. 
Režim spánku: postupně zvyšuje nastavenou teplotu a 
zajišťuje snížený hluk pro lepší pohodu v noci. 
Režim turbo: Maximální rychlost ventilátoru a maximání 
chlazení.

(1) Podmínky zkouček: dle normy EN 145111.

Italian design by:

NEW



PO
RT

AB
LE

 A
IR

 C
ON

DI
TI

ON
ER

S
UN

IC
O

FI
XE

D 
AI

R 
CO

ND
IT

IO
NE

RS
AI

R 
CO

OL
ER

S

DOLCECLIMA SILENT 12 A+ WIFI

02141

8021183021417

Jmenovitý chladící výkon (1) P rated kW 2,7

Jmenovitá spotřeba energie na chlazení (1) PEER kW 0,85

Jmenovitý proud při chlazení (1) A 3,8

Jmenovitý index energetické účinnosti (1) EERd 3,1

Třída energetické účinnosti chlazení (1)
Spotřeba energie v režimu „termostat vypnut“ PTO W 1,0

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (EN 62301) PSB W 1,0

Hodinová spotřeba elektřiny pro režim chlazení jednoho kanálu (1) QSD kWh/h 0,85

Napájecí napětí V-F-Hz 220/240-1-50

Napájecí napětí (min-max) V 198 / 264

Maximální spotřeba v režimu chlazení (1) W 1100

Maximální proud v režimu chlazení (1) A 6,3

Kapacita odvhlčování (2) l/h 1,5

Průtok vzduchu (max/střed/min) m3/h 358 / 289 / 213

Rychlosti ventilátoru 3

Pružná trubka (délka x průměr) mm 1500 x 120

Maximální dosah dálkového ovládání ( vzdálenost / úhel ) m / ° 8 / ±80°

Rozměry ( Š x V x H ) (bez obalu) mm 460 x 762 x 396

Rozměry ( Š x V x H ) (s obalem) mm 496 x 860 x 460

Hmotnost (bez obalu) Kg 29,7

Hmotnost (s obalem) Kg 35,1

Hladina akustického hluku min-max (3) dB(A) 48-51

Hlučnost ( vnitřní prostory )( EN 12102 ) LWA dB(A) 65

Stupeň ochranného krytí IPX0

Chladivo Type R290

Potenciál globálního oteplování GWP kgCO2 eq. 3

Velikost náplně chladiva Kg 0,20

Maximální pracovní tlak MPa 2,6

Maximální pracovní tlak (nízkotlaká strana) MPa 1,0

Spodní hranice výbušnosti LFL 0,038

Minimální plocha podlahy pro použití a skladování m² 10

Napájecí kabel ( počet žil x průřez mm2 ) 3 x 1,0 / VDE

Pojistka 10AT

Označení shody CE

Wi-fi yes

DB 35°C - WB 32°C

DB 17°C

DB 43°C - WB 32°C

DB 18°C - WB 16°C

(1) Podmínky zkoušky: údaje se vztahují k normě EN14511
(2) Podmínky zkoušky odvhčování: DB 30°C WB 27.1°C 
(3) Deklarace údajů o zkoušce v polo-anechoické komoře ve vzdálenosti 2 m, minimální tlak pouze při ventilaci 

* Hermeticky utěsněné komponenty
- Součástí je flexibilní potrubí pro odvod vzduchu

PROVOZNÍ LIMITY

Vnější
okolní

teplota 

Maximální teplota při chlazení
Minimální teplota při chlazení
Maximální teplota při chlazení
Minimální teplota při chlazení

Vnitřní
okolní

teplota 

KÓD VÝROBKU
EAN KÓD

Prodej 
Servis a výroba 
Budovatelská 287 
Praha 9-Satalice 

www.ekotez.cz

Prodej, půjčovna a sídlo firmy 
Koněvova 47 
Praha 3 
+ 420 222 580 631
chlazeni.praha@ekotez.cz

+ 420 221 599 133
ekotez@ekotez.cz

Prodej a půjčovna 
Trnkova 87 
Brno 
+420 544 214 321
chlazeni.brno@ekotez.cz




